АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа 2023 г.                                                                                       №  77
Об изменении адреса

В связи с упорядочиванием нумерации домовладений и улиц

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Правильным считать адрес квартиры, принадлежащей Рубцовой Галине Викторовне, четырехквартирного дома: Воронежская область, Лискинский район, село Средний Икорец,   ж. д. казармы 187 км., дом 1, квартира 2, вместо раннее указанного : Воронежская область, Лискинский район, село Средний Икорец,   ж. д. казармы 187 км., квартира 2.

Глава Среднеикорецкого

сельского поселения

А.П. Нестеров